
Obec Heřmánkovice KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

14.1.2019

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 746 500,00 5 425,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 1 751 925,00

000000000 1112 40 000,00 2 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky         2) 42 000,00

000000000 1113 140 000,00 52 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           3) 192 000,00

000000000 1211 3 790 193,50 400 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4) 4 190 193,50

000000000 1381 33 000,00 12 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        5) 45 000,00

104513013 4116 263 000,00 40 634,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    6) 303 634,00

6 012 693,50 512 059,00 6 524 752,50celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 1 733 923,00 132 458,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       7) 1 866 381,00

1 733 923,00 132 458,00 1 866 381,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností          *
000000000 2132 300 000,00 30 000,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 8) 330 000,00

300 000,00 30 000,00 330 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 20 000,00 6 483,000000 3745 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 26 483,00

20 000,00 6 483,00 26 483,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 2142 3 000,00 20 000,000000 6310 000 Příjmy z podílů na zisku a dividend                         10) 23 000,00

3 000,00 20 000,00 23 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 3201 0,00 271 630,000000 6409 000 Příjmy z prodeje akcií                                      11) 271 630,00

0,00 271 630,00 271 630,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 8 069 616,50 972 630,00 9 042 246,50

PŘÍJMY celkem 11 627 393,50 972 630,00 12 600 023,50

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 620 000,00 65 000,000000 1032 000 Nákup ostatních služeb                                      12) 685 000,00

620 000,00 65 000,00 685 000,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností          *
000000000 5156 12 000,00 4 000,000000 1036 000 Pohonné hmoty a maziva                                      13) 16 000,00

000000000 5169 58 000,00 2 000,000000 1036 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 60 000,00

70 000,00 6 000,00 76 000,00celkem:1036Paragraf Správa v lesním hospodářství                             *
000000000 5169 255 000,00 15 300,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      15) 270 300,00

255 000,00 15 300,00 270 300,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5153 7 000,00 2 120,000000 3111 000 Plyn                                                        16) 9 120,00

000000000 5154 100 000,00 2 120,000000 3111 000 Elektrická energie                                          17) 102 120,00

000000000 5169 8 000,00 125,000000 3111 000 Nákup ostatních služeb                                      18) 8 125,00

115 000,00 4 365,00 119 365,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5139 88 000,00 -20 000,000000 3392 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            19) 68 000,00

000000000 5154 20 500,00 3 110,000000 3392 000 Elektrická energie                                          20) 23 610,00

000000000 5169 20 000,00 14 269,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb KD+ KC                               21) 34 269,00

000000000 5175 18 000,00 2 000,000000 3392 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  22) 20 000,00

146 500,00 -621,00 145 879,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5194 15 000,00 10 598,000000 3399 000 Věcné dary                                                  23) 25 598,00

15 000,00 10 598,00 25 598,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5492 6 000,00 5 000,000333 3419 000 Dary obyvatelstvu                                           24) 11 000,00

000000000 5492 3 000,00 1 050,004444 3419 000 Dary obyvatelstvu                                           25) 4 050,00

9 000,00 6 050,00 15 050,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                              *
000000000 5153 180 000,00 70 767,000000 3612 000 Plyn                                                        26) 250 767,00

000000000 5154 43 000,00 12 980,000000 3612 000 Elektrická energie                                          27) 55 980,00

223 000,00 83 747,00 306 747,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5153 100 000,00 13 000,000000 3613 000 Plyn                                                        28) 113 000,00

100 000,00 13 000,00 113 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 188 283,00 44 507,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      29) 232 790,00

188 283,00 44 507,00 232 790,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5169 150 000,00 12 841,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      30) 162 841,00

150 000,00 12 841,00 162 841,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *



Obec Heřmánkovice KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

14.1.2019

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

000000000 5011 685 522,00 154 326,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu31) 839 848,00

000000000 5031 164 881,00 40 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z32) 204 881,00

000000000 5032 58 597,00 16 141,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          33) 74 738,00

000000000 5139 106 000,00 70 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            34) 176 000,00

000000000 5156 78 000,00 20 190,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      35) 98 190,00

000000000 5169 55 000,00 22 766,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      36) 77 766,00

000000000 5171 41 000,00 2 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          37) 43 000,00

1 189 000,00 325 423,00 1 514 423,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5169 8 000,00 1 000,000000 5599 000 Nákup ostatních služeb                                      38) 9 000,00

8 000,00 1 000,00 9 000,00celkem:5599Paragraf Ostatní záležitosti požár.ochrany a integr.zách *
000000000 5023 670 000,00 101 620,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   39) 771 620,00

000000000 5026 0,00 8 000,000000 6112 000 Odchodné                                                    40) 8 000,00

000000000 5031 150 000,00 -20 000,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z41) 130 000,00

000000000 5032 55 000,00 9 500,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          42) 64 500,00

875 000,00 99 120,00 974 120,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098187 5019 0,00 6 000,000000 6115 000 Ostatní platy                                               43) 6 000,00

000098187 5021 30 000,00 -4 000,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       44) 26 000,00

000098187 5023 0,00 12 000,000000 6115 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   45) 12 000,00

000098187 5039 0,00 2 000,000000 6115 000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem   46) 2 000,00

000098187 5139 15 128,00 -3 000,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            47) 12 128,00

45 128,00 13 000,00 58 128,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5011 600 000,00 100 000,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu48) 700 000,00

000000000 5021 66 000,00 6 590,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       49) 72 590,00

000000000 5023 0,00 2 000,000000 6171 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   50) 2 000,00

000000000 5031 144 000,00 33 000,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z51) 177 000,00

000000000 5032 52 000,00 12 000,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          52) 64 000,00

000000000 5136 6 000,00 1 000,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                53) 7 000,00

000000000 5137 90 000,00 22 400,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           54) 112 400,00

000000000 5151 10 000,00 -1 000,000000 6171 000 Studená voda                                                55) 9 000,00

000000000 5154 70 000,00 5 900,000000 6171 000 Elektrická energie                                          56) 75 900,00

000000000 5161 5 000,00 -790,000000 6171 000 Poštovní služby                                             57) 4 210,00

000000000 5162 30 000,00 3 600,000000 6171 000 Služby elektronických komunikací                            58) 33 600,00

000000000 5169 463 000,00 9 400,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      59) 472 400,00

000000000 5173 17 500,00 2 200,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            60) 19 700,00

000000000 5175 17 000,00 3 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   61) 20 000,00

000000000 5222 33 000,00 -8 000,000000 6171 000 Neinvestiční transfery spolkům                              62) 25 000,00

000000000 5361 5 000,00 -4 000,000000 6171 000 Nákup kolků                                                 63) 1 000,00

000000000 5365 5 000,00 -4 000,000000 6171 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů64) 1 000,00

000000000 5492 8 000,00 -1 000,000000 6171 000 Dary obyvatelstvu                                           65) 7 000,00

000000000 6119 0,00 90 000,000000 6171 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   66) 90 000,00

1 621 500,00 272 300,00 1 893 800,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 5 000,00 1 000,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     67) 6 000,00

5 000,00 1 000,00 6 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 5 635 411,00 972 630,00 6 608 041,00

VÝDAJE celkem 12 759 393,50 972 630,00 13 732 023,50

Zpracoval: Hartmanová Marta    dne: 14.1.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno dne 03.12.2018.


